PAGE
2

МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2013 года                                                                               №  466
г. Моршанск

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве
 и бюджетном процессе в Моршанском районе
На основании статьи 41 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), части 5 статьи 42 Устава Моршанского района
Моршанский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Моршанском районе в новой редакции, утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 27.10.2011 № 341 (с изменениями) следующие изменения:
1. В статье 45 часть 1 изложить в новой редакции:
«1. Финансовый отдел администрации Моршанского района Тамбовской области является финансовым органом администрации Моршанского района, осуществляющим составление и организацию исполнения районного бюджета (финансовый орган администрации района)».

2. Решение подлежит размещению (опубликованию) на Тамбовском областном портале ТОП68 в сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, социальным вопросам и налогообложению (А.А. Черникова).
        4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Исполняющий обязанности председателя

Моршанского районного Совета

народных депутатов

С.В.Загуменнов

	           Глава района

           П.М.Фетискин